ДУМА

Первомайского района                                         СЕССИЯ ДУМЫ
 636930, с. Первомайское,

 ул. Ленинская  38

            тел. 2-19-62, факс 2-19-46

  ____________________________________

29.10.2015

10 час.30мин, зал администрации
ПОВЕСТКА ДНЯ
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Докладчик, ФИО, должность

	1.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Первомайский район», утвержденный Решением Думы Первомайского района от 31.08.2009 №338

	Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами

 – Митягин Сергей Сергеевич

	2.
	О внесении изменений в решение Думы

Первомайского района от 30.07.2014 №387

«Об утверждении структуры Администрации

Первомайского района»

	Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами
 – Митягин Сергей Сергеевич

	3.
	О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 25.12.2014 №347 «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2015 год»

	И.о начальника бюджетного отдела – Фомина Виктория Вячеславовна

	4.
	О рассмотрении отчета о результатах оперативно – служебной деятельности отделения полиции №7 (по обслуживанию) Первомайского района МО МВД России (по оперативной работе) «Асиновский» УМВД России по Томской области за I полугодие 2015 года

	Врио начальника отделения полиции №7, подполковник полиции - Кетов Андрей Александрович

	5.
	О внесении изменений в решение Думы

Первомайского района от 27.11.2014 № 343

 «Об утверждении ставок арендной платы

 за земельные участки на 2015 год»

	Руководитель управления имущественных отношений Администрации Первомайского района – Воронина Ирина Ивановна

	6.
	Об утверждении условий приватизации объектов муниципальной собственности

	Руководитель управления имущественных отношений Администрации Первомайского района – Воронина Ирина Ивановна

	7.
	О персональном составе комиссий Думы Первомайского района
	Председатель Думы

– Смалин Геннадий Александрович

	8.
	Об утверждении графика приема граждан Думы Первомайского района 2015-2020 годы и карточки личного приема граждан

	Председатель Думы

 – Смалин Геннадий Александрович

	9.
	Об утверждении представлений о награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района граждан за высокие достижения, направленные на решение социально-значимых для населения Первомайского района проблем, приуроченные к профессиональному празднику - Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
	Председатель Думы

 – Смалин Геннадий Александрович

	10.
	Разное

 Глава Первомайского района

И.И.Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района

Г.А. Смалин